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Filtros de aspiracion

Referencia Descripcion I/min Rosca
USE1219 Filtro de aspiracién sin by-pass 125p 225 2"
USE1220 Filtro de aspiracion sin by-pass 125y 350 2"1/2
USE1221 Filtro de aspiracion sin by-pass 125y 500 @}
USE1319 Filtro de aspiracion sin by-pass 125p 15 1/2"
USE1320 Filtro de aspiracion sin by-pass 125y 25 3/4"
USE1323 Filtro de aspiracion sin by-pass 125u 95 1"1/2
USE1324 Filtro de aspiracion sin by-pass 125p 130 1"1/2
USE1326 Filtro de aspiracion sin by-pass 125u 180 2"
USE1457 Filtro de aspiracion sin by-pass 125y 50 1"
USE5100 Filtro de aspiracién con by-pass 125u 15 1/2"
USE5101 Filtro de aspiracion con by-pass 125u 25 3/4"
USE5102 Filtro de aspiracion con by-pass 125u 50 1"
USE5103 Filtro de aspiracién con by-pass 125y 95 1"1/2
USE5104 Filtro de aspiracion con by-pass 125u 130 1172
USE5105 Filtro de aspiracion con by-pass 125u 180 2"
USE5106 Filtro de aspiraciéon con by-pass 125y 225 2"
USE5107 Filtro de aspiracion con by-pass 125u 350 2"1/2
USE5108 Filtro de aspiracion con by-pass 125u 500 3"
USE5198 Filtro de aspiracion sin by-pass 125p 65 1"1/4
USE5199 Filtro de aspiracion con by-pass 125u 3/4"

US360010 Filtro de aspiracion sin by-pass 125u 1"

US750054 Filtro de aspiracion sin by-pass 125p 1/2"
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Tapones de llenado

modular de plastico

Referencia Descripcién
UAB1000 Tapdn de llenado sin rejilla 10y, un agujero
UAB1001 Tapon de llenado con rejilla 10y, un agujero
UAB68918 Tapodn de llenado sin rejilla 10y, 6 agujeros, tapa 76x58mm.
UAB81000 Tapdn de llenado sin rejilla 10y, 6 agujeros, tapa 92x64mm.
UAB81001 Tapon de llenado con rejilla 10y, 6 agujeros, tapa 92x64mm.
ULAB1010 Tapdn de llenado sin rejilla 10u, un agujero, blocable
UPAB1200 Tapdn de llenado sin rejilla 10y, un agujero, presurizado 0,2 bar
UPAB1301 Tapon de llenado con rejilla 10y, un agujero, presurizado 0,3 bar
US680020 Tapodn de llenado antisalpicante 10y, 6 agujeros, rejilla metalica
UDIP206 Varilla de 200mm.
UDIP207 Varilla de 400mm.
uU116323 Rejilla



Tapones de llenado

modular de plastico y presurizado

Referencia

USAB3101
USAB4101
USAB5101
USAB6101
USAB7101
USPAB121
USPAG131
USPAB171
USPA7131

Descripcién

Tapdn de llenado10p tipo roscado 1/4"

Tapodn sin presurizacion 10 tipo roscado 3/4"

Tapon sin presurizacion 10y tipo roscado 3/8"

Tapdn sin presurizacion 10y tipo roscado 1/2"

Tapon sin presurizacion 10y tipo roscado 3/4"

Tapoén con presurizacion 0,2bar 10y tipo roscado 1/2"
Tapdn con presurizacion 0,35bar 10y tipo roscado 1/2"
Tapon con presurizacion 0,7bar 10y tipo roscado 1/2"
Tapon con presurizacion 0,35bar 10y tipo roscado 3/4"
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Tapodin filtro de aire
metalico
Referencia Descripcién

UAB116310 Tapdn respiradero 10y tipo brida, 6 agujeros
UAB116340 Tapon respiradero 40y tipo brida, 6 agujeros
UAB138010 Tapdn respiradero 10y tipo brida, 3 agujeros
UAB138040 Tapdn respiradero 40y tipo brida, 3 agujeros
UAB138140 Tapon respiradero 40y tipo abrazadera
UPAB173011 Tapdn respiradero 10y tipo brida, 6 agujeros, presurizado 0,7 bar
UPAB173015 Tapodn respiradero 10y tipo brida, 6 agujeros, presurizado 0,35 bar
UPAB173041 Tapodn respiradero 40y tipo brida, 6 agujeros, presurizado 0,7 bar
UPAB173045 Tapodn respiradero 40y tipo brida, 6 agujeros, presurizado 0,35 bar
USAB156210 Tapdn respiradero 10y tipo roscado 3/4"
USAB156240 Tapon respiradero 40y tipo roscado 3/4"
USAB156310 Tapon respiradero 10y tipo roscado 1/4"
USAB156340 Tapdn respiradero 40y tipo roscado 1/4"
USPA173111 Tapon respiradero 10y tipo roscado 3/4", presurizado 0,7 bar
USPA173115 Tapon respiradero 10p tipo roscado 3/4", presurizado 0,35 bar
USPA173141 Tapdn respiradero 40y tipo roscado 3/4", presurizado 0,7 bar
USPA173145 Tapon respiradero 40y tipo roscado 3/4", presurizado 0,35 bar

U5515 Tapon respiradero
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Tapdn filtro de aire con llave
metalico
Referencia Descripcién
ULFC622111 Tapdn sin rejilla
ULFC622242 Tapon con filtro de 10, montaje por garra con rejilla
ULFC622211 Tapon con filtro de 40, rosca tubo 2" sin rejilla
ULFC622312 Tapdn con filtro de 40y, rosca tubo 2" con rejilla
ULFC622342 Tapon con filtro de 40u, montaje por garra con rejilla
ULFC622422 Tapon con filtro de 10p con toma de aire, rosca tubo 21/2" con rejilla
ULFC622432 Tapdn con filtro de 10u con toma de aire, fijacion por presién con rejilla
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Niveles

indicadores de nivel y temperatura

Referencia Descripcién E/C Rosca
UFL111 Indicador de nivel 76mm M10
UFL113 Indicador de nivel 76mm M12
UFL211 Indicador de nivel 127mm M10
UFL213 Indicador de nivel 127mm M12
UFL311 Indicador de nivel 254mm M10
UFL313 Indicador de nivel 254mm M12

UFLT121 Indicador de nivel y temperatura 76mm M10
UFLT221 Indicador de nivel y temperatura 127mm M10
UFLT223 Indicador de nivel y temperatura 127mm M12
UFLT321 Indicador de nivel y temperatura 254mm M10
UFLT323 Indicador de nivel y temperatura 254mm M12



Casquillos pasa depdsitos

Referencia

u2801
U2802
U2803
U2804
U2805
U2806
u2807
U2808
U2809
u2810
u2811

u2812
u2813
u2814
u2815
uU2816
u2817
u2818
u2819
U2820
u2821

U2822
U2823
u2824
u2825
U2826
u2827
U2860
u2861

U2862
U2863
U2864
U2866
u2867
U2868

Descripcion

Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Casquillo en retorno
Bridas en aspiracion
Bridas en aspiracion
Bridas en aspiracion
Bridas en aspiracion
Bridas en aspiracion
Bridas en aspiracion
Bridas en aspiracion
Bridas en aspiracion
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Milimetros

60D
80D

100D
120D
14 0D
150D
16 OD

18 OD
20 OD

22 0D
250D

28 OD
30 OD

350D
38 0D
42 0D

50 OD

14-16
17-18
21-22
27-28
34-35
42-44
48-50
60-61

Pulgadas

0.25 0D

0.38 OD
1/8 NOM
0.50 OD
1/4 NOM

0.63 0D
3/8 NOM

0.75 0D

1/2 NOM
0.88 0D
1.00 0D
3/4 NOM

1.250D
1NOM

1.50 OD

11/4 NOM
11/2NOM
2.000D
2NOM
1/4

3/8

1/2

3/4

1

11/4
1172

2
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VOSS Fluid Iberia

Central

Paseo del Comercio, 90
Apartado de Correos 1014
08203 Sabadell (Barcelona)
Tel.: 93 710 62 62

Fax: 93 711 6357
sabadell@voss.net
www.voss-fluid-iberia.es

VOSS

Madrid

Sierra de Guadarrama, 23
28830 San Fernando de
Henares (Madrid)

Tel.: 91 677 01 90

Tel.: 91 677 05 25

Fax: 91 676 88 14
madrid@voss.net

Sevilla

Poligono Industrial Calonge
C/ Azoque, 10-12

41007 Sevilla

Tel.: 95443 40 90

Tel.: 95 443 41 69

Fax: 95 443 47 62
sevilla@voss.net

Vizcaya

Poligono Ind. El Campillo
Fase ll, Parcela 10-6
Nave Derecha

48500 Abanto-Zierbena
(Vizcaya)

Tel.: 94 486 26 93

Tel.: 94 486 25 53

Fax: 94 486 24 20
bilbao@voss.net

Valencia

Poligono Ind. La Cova
Els Ports, 23

46940 Manises (Valencia)
Tel.: 96 153 90 29

Tel.: 96 153 91 30

Fax: 96 153 91 31
valencia@voss.net




